

PROTOKÓŁ 9.2015
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 24 sierpnia 2015 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji wg załączonej do prot. listy obecności oraz Artur Grzelak – Dyrektor BOS w Miłkach, Monika Michalak – Dyrektor SP w Rydzewie.

Tematem posiedzenia była:

1. Kontrola przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2015/2016
2. Kontrola dokumentacji związanej z naborem do szkół i przedszkoli.

Dyrektor szkoły w Rydzewie przedstawiła informację na temat przygotowania placówki oraz informację dotyczącą naboru uczniów do szkół (mat. w zał. do prot.).

Pisemną informację dotyczącą rekrutacji do oddziału przedszkolnego i klasy pierwszej oraz informację dot. przygotowania placówki oświatowej do nowego roku szkolnego 2015/2016 przygotowała Dyrektor SP Staświny (mat. w zał. do prot.). Dyrektor ZPO przedstawiła pisemną informację o naborze do szkół i przedszkola w ZPO w Miłkach na rok szkolny 2015/2016 (mat. w zał. do prot.).

Józef Dominiuk zapytał czy wykonano taką analizę jakie jest zużycie opału kiedy nie ma ogrzewania budynku, a jakie by było z ogrzewaniem budynku szkoły. Artur Grzelak powiedział, że nie wykonano takiej analizy.

Józef Dominiuk zapytał czy jest szansa na wymianę okien w ZPO. Dyrektor BOS powiedział, że zależy to od posiadanych środków finansowych.

Elżbieta Fedorowicz zwróciła uwagę, że spora część uczniów kontynuuje naukę w gimnazjum w Giżycku. Monika Michalak powiedziała, że z Rydzewa 4 lub 5 uczniów będzie uczęszczało do gimnazjum w Giżycku. Jednak ma to związek z sytuacją rodzinną, rodzice przeprowadzają się. Elżbieta Fedorowicz stwierdziła, że uczniowie z Kleszczewa wybierają miasto z uwagi na większy poziom nauczania i lepszy dojazd.

Józef Dominiuk zapytał czy w Miłkach w szkole wykonano jakieś inwestycje. Artur Grzelak poinformował, że wykonywano tylko bieżące prace.

Radny Dominiuk zwrócił uwagę na wycięcie drzew zagrażających bezpieczeństwu przy szkołach. Należałoby dokonać kontroli drzewostanu pod kątem bezpieczeństwa.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 24 sierpnia 2015 r.

Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden przekazano Wójtowi Gminy.

Prot. Justyna Leszczyńska Boruch

Przewodnicząca Komisji – Marta Ciż

Zastępca Przewodniczącej Komisji – Józef Dominiuk

Członek Komisji – Elżbieta Fedorowicz